dependrà dels imports sol·licitats en les candidatures. Per a aquesta primera 
convocatòria, es preveu un total de deu mil euros (10.000 €) per repartir entre les 
candidatures seleccionades. L’import màxim que es pot sol·licitar per candidatura és de 
tres mil tres-cents euros (3.300 €). 

II. CONDICIONS DELS/DE LES CANDIDATS/ATES 

Aquest programa de beques per a estades de creació es destina a creatius i creatives 
d’Andorra de qualsevol disciplina artística i creativa.  

La persona sol·licitant ha de complir els requisits següents: